
1 kg 1 kg

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnuß-
locken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g 
Beutel
(1 kg = 6.80-
10.80)

AKTION!

1.19

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Coca-
Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 
x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.99

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99
Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.99

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 11.10-13.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 10.03-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-6.34)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.32-5.37)

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

De Cecco
Italienische Pasta oder 
Pasta spezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Iglo
Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

Géramont Stück/ 
Scheiben, 
Rambol Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

-34%

2.223.39**

Frau Antje 
Beste 
Butter
 besonders 
streichzart
250 g 
Packung
(1 kg = 8.80)

AKTION!

2.19

Ehrmann
Almighurt  
3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Deutsches frisches 
Schweinehack, 
Mett, Hacksteaks
auch nach Jägerart gewürzt

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 19.90

Frico Gouda 
Holland 
jung g.g.A.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild
100 g

*koffeinhaltig

Glasflaschen

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

4 Wochen 
gereift

-44%

0.891.59**

Spanien/
Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 14.95)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.49

erfrischend süß und aromatisch

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Bitte beachten Sie unsere  
ge sonderten Öffnungszeiten zum  
Tag der Arbeit auf der Rückseite.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 28.04. BIS 03.05.2025 / KW 18.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Spargel weiß
16 mm+
 Klasse I
1 kg Lose

Deutschland
Spargel grün
12 mm+
 Klasse I
500 g Bund
(1 kg = 11.00)

AKTION!

5.505.99*
Preis Vorwoche 7.99

Israel
Gourmet HIT Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.75)

-27%

3.494.79**

Deutscher Spargel-garantiert frisch, 
durch kurze Wegeidealer Begleiter für den 

Salat oder als Beilage

beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum
und dadurch intensiver im Geschmack

Deutschland/
Niederlande
Erdbeeren
Sorte: Elsanta/Clery
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 10.76)

-18%

2.693.29**

Kolumbien
Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse I
4er Schale

-37%

1.-1.59**

aromatisch süß

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Kopfsalat
 Klasse I
Stück

-25%

1.111.79**

Italien/
Südafrika/
Niederlande
Tafelbirnen
verschiedene 
Sorten z.B. 
Abate Fetel,
 Forelle oder 
Conference
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

3.33

Niederlande
Mini 
Romarispentomaten
Sorte: San Marzano
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-33%

1.992.99**

Niederlande/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

ideal auch für 
Obstsalate, 

Shakes oder in 
Joghurt und 
Quarkspeisen

aromatisch süß 
und saftig

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

frisch und knackig fleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat

Indien
Tafeltrauben 
kernlos hell
Sorte: Thompson Seedless
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.10)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.55

aromatisch, zuckersüß und 
knackiges Fruchtfleisch

Peru
Mango
Sorte: 
Kent/Keith
 Klasse I
Stück

100038

ID: 6596270 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
- am besten bei

Zimmertemperatur 
lagern

 

Spanien/Portugal
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Manila/Malibu
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 13.32)

-26%

3.334.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

pur, in 
Joghurt, 

Obstsalaten 
oder 

Pfannkuchen 
ein Genuss

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-58 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.93-
15.30)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
5.27-13.60)

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-6.34)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.32-5.37)

Iglo
Schlemmer-
Filet oder 
Filegro
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
1.76)

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, Fruity 
oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 l =  
3.99)

Mionetto 
Prosecco 
oder Doppio 
Passo 
Prosecco 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

5.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

6.99

(1 l =  
7.99)

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna Brandy
 35/28 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

11.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

12.99

(1 l =  
17.13)

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten 
48-66 g 
Packung
(1 kg = 17.80)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
15.80)

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
10.53-19.27)

Thomy
Mayonnaise 
oder 
Remoulade
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 7.20-10.00)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.80-9.44)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
1.99)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
6.50)

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
 700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.13)

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.50-
18.44)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
12.00-16.44)

auch 
alkoholfrei

Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)
*koffeinhaltig

auch  
alkoholfrei

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 23.90

Deutsche frische 
dünne Rippe
vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutscher frischer 
Rückenbraten, Steaks
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.99
Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher 
frischer Schinken-
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks, Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-
Orange
1 kg

AKTION!

10.99

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.77
Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.99

aus dem Schweineschinken

aus dem Schweineschinken
Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

LAMMKOTELETTS  

MIT ERBSENPÜREE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Bio HIT / Biofino
Deutsches 
frisches Bio 
Hähnchen-
brustfilet
 natur, mariniert, ca. 
350 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

32.9032.90*
Preis Vorwoche 33.90

Deutsche gegarte 
marinierte 
Hähnchenspieße
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

18.9018.90*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.801.80*
Preis Vorwoche 2.30

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

luftgetrocknet
16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Chaumes, Chavroux, 
Castello Danablu g.g.
Géramont, Saint Albray
Franz, Weich-/ Dänischer Edelpilzkäse
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 1.99

Crémeux de 
Bourgogne
Französischer 
Weichkäse
 72 % Fett i. Tr., mild
100 g

-10%

2.692.99**
Castello 
Höhlenkäse
Dänischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.69
Alta Badia
Italienischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 2.89

Diepolzer 
Bergkäse jung
Deutscher Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-17%

2.222.69**
Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
 32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Kaltbach Gruyère AOP,
Kaltbach Emmentaler AOP
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
 45/49 % Fett i. Tr.; kräftig
100 g

Petrella 
Frischkäse
verschiedene 
Sorten
 125-100 g Packung
(1 kg = 11.90-
14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Zott
Zottarella 
Minis, 
Cheese Tiger
 125-84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.32-21.31)

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.33-17.08)

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

Finello 
Geriebener 
Käse
verschiedene 
Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.59

Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni 
Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 10.60-26.50)

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Rambol Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

-34%

2.223.39**

6 Monate gereift

8 Wochen gereift

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.39

-33%

1.592.39**
3 Monate gereift, aus 

Rohmilch, Heumilch
10 Monate gereift, 

aus Rohmilch 24 Monate gereift, 
aus Rohmilch

12 Monate gereift; 
aus dem besten Stück 
des Käses geschnitten

Ideal für Pasta 
oder zum 

Überbacken!

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

AKTION!

1.79

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
PENNE MIT 

LACHS-
WÜRFELN

Escal 
Frutti di 
Mare
 gekocht, 
tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 13.31)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Meine 
Lieblinge 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**
Norfisk 
Frühlings-
Lachs 
mariniert
mit Bärlauch, 
in Scheiben
 150 g Packung
(1 kg = 37.00)

-30%

5.557.99**

Anker 
Hering in Gelee
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

-16%

1.992.39**
Deutsche See 
Matjesfilets 
 Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter 
Sauce
250-230 g Packung
(1 kg = 12.00-13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Meica 
Bratmaxe
 für Grill und Pfanne, auch Geflügel
560 g SB-Packung
(1 kg = 12.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Montorsi 
Prosciutto di 
Parma DOP
 120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 39.90-68.43)

-20%

4.795.99**

Gutfried 
Fleischwurst
Wurstaufschnitt, 
verschiedene Sorten
 200-100 g SB Packung
(1 kg = 9.95-19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.10)

-32%

1.692.49**

Frische Forelle1

ca. 300-450 g
 ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

-17%

1.391.69**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

-33%

3.995.99**
Kap-Seehecht-, 
Seelachsfilet Kentucky1

Vorfrittiert, paniert
 100 g

-15%

1.691.99**
Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
 100 g

AKTION!

1.69

zartes, würziges 
Fleisch

festes 
Fleisch mit 
würzig-
kräftigem 
Geschmack

Ideal zu Spargel!

8 + 1 GRATIS

Iglo
Schlemmer-
Filet oder 
Filegro
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.68)

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese
Cornetto
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540 ml Packung
(1 l = 4.61)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Feinstes 
vom 
Meisterkoch 
Garnelen 
mit Penne
 400 g Packung
(1 kg = 8.73-
9.97)

AKTION!

3.49

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

AKTION!

2.29

Kühlmann 
Kartoffel-, Kraut- 
oder Nudelsalat
 verschiedene Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/
Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.39)

AKTION!

1.79

Ardo
Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen 
oder 
Blumenkohl-
röschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-26%

1.992.69**

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-
Ideen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker
Suprema Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
520-475 g Packung
(1 kg = 7.67-8.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Wagner 
Rustipani oder Kerniges Ofenbrot
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

-18%

1.792.19**

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-6.34)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 kg =  
4.32-5.37)

+ 250 g GRATIS

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23)

AKTION!

1.69

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero 
Maxi King
 3 x 35 g 
Packung
(1 kg = 12.30)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.75

Ferrero
Milchschnitte 
4+1 oder Kinder 
Pingui 3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 8.50-9.92)

AKTION!

1.19

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.52)

-19%

0.881.09**

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

-28%

0.991.39**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Huel
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-21%

2.993.79**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 
Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.58)

-41%

1.292.19**

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

Knack & Back 
Brötchen, 
Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Vivera 
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
19.90)

-10%

2.492.79**

Ehrmann
Grand 
Dessert
 verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.49
Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Ehrmann 
High Protein 
Pudding oder 
Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
SCHNITZEL 

MIT 
KARTOFFEL-

SALAT

FRANZ. 
APFEL-
KUCHEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

VIELE WEITERE

 ZOTT 
MONTE 

DESSERT 
ARTIKEL 

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

Ferrero 
Milchschnitte, 

Kinder Pingui + 
1 GRATIS

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
4.58)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53)

-25%

1.191.59**

Spreewald-
Feldmann 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
3.79-4.42)

-27%

1.592.19**

Fish Tales
Thunfisch-Filets 
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 17.80)

-39%

1.993.29**
Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56)

-16%

2.492.99**

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)
106150

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Erasco 
Heisse Tasse 
 verschiedene 
Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.35-
32.14)

-23%

0.991.29**
Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Bertolli 
Pasta Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)
106383000023580

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Oryza Reis 
lose oder 
Reis-fit 
Reis im 
Kochbeutel
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49
De Cecco 
Protein Pasta
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-16%

2.492.99**

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 5.80-9.30)

-25%

1.111.49**

Mutti 
Polpa fein 
gehackte Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.98-3.97)

AKTION!

1.19

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
6.50)

720 ml Glas

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Mazzetti 
Cremaceto 
Classico
 250 ml Flasche
(1 l = 10.00)

-28%

2.493.49**

HAK 
Apfelmus 
oder 
Apfelkompott 
mit Stücken
 360-350 g Glas
(1 kg = 4.14-4.32)

-25%

1.491.99**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 14.20-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften oder 
Frucht-Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.79

Kühne 
Salata, Surol oder 
Weinwürziger Essig
 verschiedene Sorten  
750 ml Flasche
(1 l = 1.48)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Sasso 
natives 
Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl mild
 1 l Flasche

158594000001423

-17%

13.9916.99**

Bull´s Eye 
BBQ Sauce 
oder Ketchup
 verschiedene Sorten
425-300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.96-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Thomy 
Genießer 
Hollandaise
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Albaöl
 Schwedische 
Rapsölzubereitung 
mit Buttergeschmack.
750 ml Flasche
(1 l = 7.40)

-20%

5.556.99**

0% Zuckerzusatz

XXL 1 Liter

XL Flasche

Thomy
Mayonnaise 
oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 7.20-10.00)

1.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.80-9.44)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Kilbeggan 
Finest, 
Paddy Irish 
Whiskey 
oder Sierra 
Tequila
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Pringles
 verschiedene 
Sorten 
165-160 g Dose
(1 kg = 9.10-
10.56)

-32%

1.692.49**

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-10.80)

AKTION!

1.19

Chio 
Tortilla Chips
 verschiedene Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 9.50-10.82)

-40%

1.191.99**

St Michel 
Grande Galettes
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 8.05-9.93)

-25%

1.491.99**

Knoppers
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder 
Tronky 5er
 90 g Packung
(1 kg = 19.89)

-18%

1.792.19**

Söhnlein 
Brillant 
Sekt, Faber 
Sekt, Light 
Live Sekt 
oder Wein
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
gehaltvoll und 
samtig, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 9.10-16.56)

AKTION!

1.59
Barebells 
Soft Protein Bar
 verschiedene Sorten
55 g Packung
(1 kg = 36.18)

-31%

1.992.89**

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g 
Beutel
(1 kg = 6.23-
8.30)

AKTION!

2.49

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154 g Packung
(1 kg = 16.17)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
340-300 g Beutel
(1 kg = 3.79-4.30)

-13%

1.291.49**

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 13.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Katlenburger 
Maibowle, 
Erdbeer- oder 
Waldmeister-
bowle
 7% vol.
1 l Flasche

AKTION!

1.49

Mionetto 
Aperitivo,
Le Favori 
Bitter for 
Spritz o. 
Calvet 
Apéritif Blanc 
 11-17% vol. 
0,75/0,5 l Flasche
(1 l = 10.65-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Zoladkowa 
de Luxe, 
Tambovskaja, 
Grasovka 
oder Zubr 
Vodka Biala
 34-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Gordons 
London Dry, 
Larios oder 
Needle Black 
Forest Gin
 37,5/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ballantines 
Scotch,
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey oder 
Southern 
Comfort
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Bacardi Carta 
Blanca, Razz 
oder Bombay 
Dry Gin 
 27-37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Birkenhof 
Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte 
Marille
 32/40 % vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Sibona 
Grappa, 
Linie Aquavit 
oder Aalborg 
Jubilaeums 
Akvavit
 40/41,5% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 25.70-35.98)

AKTION!

17.99

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Weingut Diehl, 
Brogsitter Linus 
Rebsortenweine oder 
Laufener Lesestoff
 Pfalz, Württemberg oder 
Rheinhessen, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.00*
Preis Vorwoche 6.99

Apothic, Trapiche 
Malbec, Roodeberg 
Black oder 
Brancott Estate 
Sauvignon Blanc
 Kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
finessenreich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.84)

AKTION!

8.888.88*
Preis Vorwoche 9.99

1112 oder 
Michel Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

-29%

5.998.49**

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling 
Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Erben Spätlese, Steitz 
& Beck Grauburgunder 
oder Wir Rietburger 
Grauburgunder
 Rheinhessen/Pfalz, mittelkräftig, 
Aromen von gelben Früchten, 
saftig und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Prämierter Wein 
aus Rueda, der 
TIPP zu Spargel

alkoholfrei

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Analivia 
Verdejo 
Selección 
Rueda
 kräftig, fruchtige 
Aromen, frisch 
und trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Brandt
Mini-
Zwieback
 verschiedene 
Sorten
225-85 g 
Packung
(1 kg = 5.29-
14.00)

-20%

1.191.49**
Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kölln
Müsli
 verschiedene Sorten
600-400 g Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-8.00)

-28%

1.992.79**

Nutella 
Plant 
Based
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

AKTION!

2.49

Melitta 
Bella Crema 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.99

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene 
Sorten
286-89,6 g 
Packung
(1 kg = 15.52-
49.60)

-31%

4.446.49**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 62.98-70.39)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.29

Meßmer 
Tee
 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

Lufterfrischer 
 - intensive Düfte im 

innovativen Design
- verschiedene Varianten

KNALLER!

3.79
UVP 4.99

Tefal Kontaktgrill
Inicio GC241D
 - antihaftbeschichtete, gerillte Grillplatten 

für krosse Grillstreifen und eine leichte 
Reinigung nach dem Grillvergnügen

- Grillfäche: 28,8 x 25,8 cm

KNALLER!

55.-
UVP 149.99

Brita Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

5 + 1  GRATIS

2.000 Watt

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-

Anzeige

-28%

17.9924.99**+ 1 Kartusche 
GRATIS

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A..

Abrazo 
Reinigungshelfer
 z. B. Topf & Pfanne 
Reinigungskissen
12 Stück

-20%

1.992.49**
VIELE WEITERE

ABRAZO 
REINIGUNGSHELFER

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

entkoffeiniert

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Gemeinsam für mehr 

soziale Gerechtigkeit

* Für jedes P&G Produkt, das Sie während des Aktionszeitraums 28.04.-03.05.2025 kaufen,  

spendet P&G 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

u.a. für Unterstützungs- und Freizeitangebote 

von sozial benachteiligten Kindern

   1 PRODUKT = 1 SPENDE
*

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N

#GemeinsamStärker

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum 28.04. - 03.05.2025

Nur gültig auf Pampers Pants. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum 28.04. - 03.05.2025

20% auf 
alle 8in1 

Hundesnack 
Artikel

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x kaufen = 30 % RABATT AUF PANTS

Coupon nicht gültig auf Überfüller Sonderpacks (4+1/5+1). Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum 28.04. - 03.05.2025
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Sortieren Sie selbst.

Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

Fructis 
Shampoo und Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

-10%

5.796.45**

Frosch
WC-Reiniger 
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Finish
Maxi
 verschiedene 
Sorten
90-54 
Anwendungen
(1 Anwendung 
= 0.11-0.18)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.95

Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-
0.21)

-14%

3.794.45**
Dash oder 
Dalli 
Waschmittel
 verschiedene 
Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Tena
Lady 
Einlagen
 verschiedene 
Sorten
6-34er 
Packung

-20%

2.993.75**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 
4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.99

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Perfect Fit
Katzenfutter
 750-650 g Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

8in1 
Delights 
Kauknochen 
Strong
 1 Stück Packung

AKTION!

3.59

Meister Proper
Allzweckreiniger*
 verschiedene Sorten
1 l Flasche

-18%

1.591.95**

Gillette
Fusion5 
Systemklingen 
 8er Packung

-10%

24.9927.95**

Pampers 
Maxi Pack 
oder Pants 
 verschiedene 
Sorten
136-70 Stück 
Packung

AKTION!

24.99

Oral-B 
Aufsteckbürsten
 verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

12.99

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er Packung

Je 1x Großpackung Klingen 
kaufen = 3 € RABATT

entspricht je Packung 21,99 €

Je 2 x Oral-B Aufsteckbürsten 
kaufen = 6 € RABATT

entspricht je Packung 9,99 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



NACHHALTIGKEIT 
IST NICHT NUR WAS 

FÜR FLASCHEN.

Mehrweg-Frischenetze
für Backwaren.

Glasflaschen für Säfte
und Smoothies.

Frischeboxen für Markt- 
theke und Salatbar.

www.hit.de

Echt jetzt?
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-14%

27.5031.98**

Vilsa Brunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.53)

-30%

4.496.49**

Nürburg Quelle 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 2x 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.50)

-18%

8.9810.98**

Valensina 
Orange, milde 
Orange 0,7 l 
oder andere 
Sorten 1,0 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

fritz-kola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

-25%

19.9926.99**

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Bitburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99
effect Energy 
Drink*
 1 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand

-27%

1.892.59**

Rotbäckchen 0,7 l  
oder Lindavia 
Direktsaft Orange 
1,0 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 2.99-4.27)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.29

Flensburger
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Warsteiner 
oder 
Krombacher 
Spezi
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10- 
1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Beck‘s
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x  
0,5l / 24 x  
0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.20-
1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Astra oder 
Tyskie
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5l / 27 x 0,33l 
Flaschen
+ 3.10/3.66 
Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Erdinger 
Weissbier, 
Brauhaus Hell /  
Radler oder 
Budweiser Budvar
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Adelholzener Active 
02 0,75 l oder 
Orangina 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

-22%

0.690.79**

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

++

Glasflaschen + Grillhandschuh 
GRATIS

*koffeinhaltig

Glasflasche

GlasflaschenGlasflaschen
Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen

Früh Kölsch
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 2x 20 
x 0,5l /2x 24 x 
0,33l* Fl.
+ 6.20/6.84 Pfand
(1 l = 1.38-1.74)

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT OVERATH GMBH & CO. KG
PROPSTEISTRASSE 20,51491 OVERATH)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT WERMELSKIRCHEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-DI. 8.00 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) 
Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) 
Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-DI. 8.00 - 22.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-DI. 7.30 - 21.00 UHR
MI.+FR.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-MI.+FR.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-MI.+FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

TAG DER ARBEIT GESCHLOSSEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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